
INGRESOS CORRIENTES 607,766.0530,293,298.22 29,685,532.17

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 2,200,866.89 -64,033.442,136,833.45

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 55,015.22 -606.2254,409.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 27,365,699.88 671,755.8928,037,455.77

19 Otros Ingresos 63,950.18 649.8264,600.00

GASTOS CORRIENTES 4,588,518.6329,999,680.85 25,411,162.22

51 Gastos de Personal 23,098,809.60 3,535,505.8426,634,315.44

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,738,917.82 822,472.852,561,390.67

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 113,966.65 121,887.09235,853.74

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 459,468.15 108,652.85568,121.00

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -3,980,752.58293,617.37 4,274,369.95

INGRESOS DE CAPITAL 0.002,036,005.91 2,036,005.91

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 2,036,005.91 0.002,036,005.91

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 1,880,301.265,228,952.64 3,348,651.38

71 Gastos de Personal para Inversión 607,270.58 152,973.35760,243.93

73 Bienes y Servicios para Inversión 171,066.66 183,667.90354,734.56

75 Obras Publicas 2,135,464.22 1,451,467.953,586,932.17

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 434,849.92 92,192.06527,041.98
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GASTOS DE CAPITAL 552,640.171,160,425.14 607,784.97

84 Activos de Larga Duración 607,784.97 552,640.171,160,425.14

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -2,432,941.43-4,353,371.87 -1,920,430.44

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 3,081,753.414,059,754.50 978,001.09

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 3,081,753.413,081,753.41

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 978,001.09 0.00978,001.09

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 3,081,753.414,059,754.50 978,001.09

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -3,331,940.600.00 3,331,940.60

ING. MAIRA SALAZAR
CONTADOR (A)

MSC. JONATHAN IZURIETA
.
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